
Předmět: Letní dětský tábor ve Skryjích – skvělá příležitost pro vaše děti 

Vážení rodiče, 

rádi bychom vás informovali o možnosti letního dětského tábora, který již více než 10 let pořádá spolek 
Tábory nás baví. Tento tábor ve Skryjích nabízí dětem nezapomenutelný program plný dobrodružství, her a 
týmových aktivit v krásném přírodním prostředí. 

Co mohou děti na táboře zažít? 

● Dobrodružné hry a tematický program 
● Pobyt v přírodě s novými kamarády 
● Podporu týmové spolupráce a osobního rozvoje 
● Zkušené a přátelské vedoucí, kteří se dětem věnují s maximální péčí 

Tábor je skvělou příležitostí, jak dětem dopřát nezapomenutelný letní zážitek, který podpoří jejich 
samostatnost, kreativitu a radost z pohybu. 

Více informací o termínech, programu a přihláškách naleznete na webu www.taborynasbavi.cz. 

V případě dotazů se můžete obrátit přímo na organizátory tábora na e-mailu tabory.nas.bavi@gmail.com 

S přáním krásného dne 

 

http://www.taborynasbavi.cz

